
Bosna i Hercegovina 
Federaci.ja Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Javna ustanova "Sluzba za zapo§ljavanje 

Kantona Sarajevo" Sarajevo 
S A R A J E V O  

Broj :O 1-01-Jco � /22JN 
Sarajevo, 28.11.2022.godine 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Public Institution "Employment Service of 

Canton Sarajevo" Sarajevo 
S A R A J E V O 

Na osnovu clana 64. stav (!) tacka b), c1ana 70. stav (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama 
(,,S1uzbeni g1asnik BiH", broj 39/14), clana 14. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova u 
Javnoj ustanovi ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo broj: 09/1-1382-1-UO/22, od 
05.08.2022. godine, a na osnovu Preporuke Komisije za javne nabavke, broj: 1957/22-JN od 
10.11.2022.godine u postupku javne nabavke -Nabavka servera za potrebe Javne ustanove ,,Sluzba za 
zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, direktor do n o s i 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca

Clan 1. 
Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke broj: 1957 /22-JN od 10.11.2022.godine i ugovor za 
javnu nabavku - Nabavka servera za potrebe Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona 
Sarajevo" Sarajevo, dodjeljuje se ponudacu ,,IT Systems" d.o.o. Sarajevo, ponuda broj: 01-496/2022 
od 31.10.2022.godine, za ponudenu cijenu u iznosu 12.990,00KM bez POV-a, kao najbolje 
ocijenjenom ponudacu. 

Clan 2. 
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit ce se na potpis izabranom ponudacu IT Systems d.o.o. Sarajevo, 
uz obavezu da dostavi dokaze o ispunjvanju uslova za kvalifikaciju i to na nacin i u formi kako je 
zahtijevano tenderskom dokumentacijom u roku od 5 (pet) dana, od dana prijema Odluke o izboru 
najpovoljnijeg ponudaca, ukoliko iste nije dostavio uz ponudu. 

Clan 3. 
Za izvrsenje ove Odluke zaduzuje se i ovlascuje Jedinica za nabavke. 

Clan 4. 
Ova Odluka objavit ce se na web stranici JU ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, 
www.szks.ba, istovremeno s upucivanjem ponudacima koji su ucestvovali u postupku predmetne 
nabavke, shodno clanu 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama. 

Clan 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

Obrazlozenje 

Odlukom o pokretanju postupka - Nabavke servera, za potrebe Javne ustanove ,,Sluzba za 
zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo broj: 01-01-1700/22 od 28.09.2022. godine, pokrenut je 
predmetni postupak javne nabavke. 
Javna nabavka provedena je putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda. 
Procijenjena vrijednost predmetne nabavke bez POV-a iznosi 15.000,00 KM. 
Slijedom navedene Odluke, dana 10.10.2022. godine u 08:22, izvrseno je objavljivanje Obavjestenja 
o predmetnoj nabavci broj: 774-7-1-39-3-32/22 na Portalu javnih nabavki. Istovremeno sa slanjem
obavijesti na Portalu javnih nabavki, Zahtjev za dostavu ponuda proslijeden je sljedecim
ponudacima: Oigitarija d.o.o. Sarajevo, Rebus d.o.o. Sarajevo i Imtec d.o.o. Sarajevo.
Po isteku roka predvidenog za dostavljanje ponuda, Komisija za javne nabavke imenovana
Rje�enjem broj: 01-01-34-0399/22 od 11.03.2022. godine, blagovremeno i pravilno izvrsila je

Jasmina Drinjakovic
Highlight



Jasmina Drinjakovic
Highlight

Jasmina Drinjakovic
Highlight

Jasmina Drinjakovic
Highlight

Jasmina Drinjakovic
Highlight




